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Młodzieżowi radni udzielili rekomendacji
projektom obywatelskim 
12.06.2025

W środę, 11 czerwca 2025 roku odbyła się III Sesja Młodzieżowej Rady Miejskiej w
Drzewicy III kadencji. Najważniejsze decyzje posiedzenia dotyczyły wyboru projektów
rekomendowanych do dofinansowania w ramach tegorocznej edycji inicjatyw
„Kreatywna Młodzież”, „Poczuj pasję do historii Drzewicy” i „Przedszkolaki z pasją”.

W posiedzeniu  zorganizowanym w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Drzewicy
wzięło udział 8 młodzieżowych radnych, którym towarzyszyli  przedstawiciele władz
samorządowych Gminy Drzewica, urzędnicy oraz dyrektorzy szkół i nauczyciele.
Sesję prowadziła Przewodnicząca Młodzieżowej Rady Miejskiej Nikola Najman.

Na wstępie informację z bieżącej działalności samorządu Gminy Drzewica złożył
Zastępca Burmistrza Drzewicy Dominik Niemirski, skupiając się na kwestiach
finansowych, w tym zadaniach inwestycyjnych.
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Kolejne punkty obrad stanowiły podsumowanie ubiegłorocznych edycji  gminnych
inicjatyw mających formę budżetu obywatelskiego.

W ramach inicjatywy „Kreatywna Młodzież 2024” Szkoła Podstawowa w Idzikowicach
zrealizowała projekt pn. „Znane i mniej znane wyprawy sportowe”, efektem drugiej
edycji inicjatywy „Poczuj pasję do historii Drzewicy” była realizacja zadania pn.
„Historyczny szlak ulicami Drzewicy” w Szkole Podstawowej im. Stefana
Żeromskiego w Domasznie, natomiast inauguracyjny  projekt „Przedszkolaków z
pasją” - pn. „Przyjaźń na czterech łapach, czyli jak być odpowiedzialnym opiekunem
zwierząt” - zrealizowała Szkoła Podstawowa w Brzustowcu

Uczestnicy sesji obejrzeli prezentacje multimedialne dotyczące działań
projektowych, natomiast autorzy i realizatorzy przedsięwzięć otrzymali oficjalne
podziękowania i gratulacje z rąk Zastępcy Burmistrza Drzewicy.
Po podsumowaniach Rada przystąpiła do bloku głosowań. Podejmując trzy uchwały -
wszystkie jednogłośnie - rekomendowała do dofinasowania kolejne projekty
obywatelskie adresowane do uczniów i przedszkolaków – na rok 2025.
W przypadku czwartej edycji „Kreatywnej Młodzieży” rekomendację otrzymało
zadanie pt. „Nielegalne szczęście - miting profilaktyczny”, zgłoszone przez uczniów
Zespołu Szkół Powiatowych w Drzewicy.

Jeśli chodzi o trzecią edycję inicjatywy  „Poczuj pasję do historii Drzewicy”, radni
rekomendowali projekt pt. „Śladami historii Drzewicy: pielęgnowanie dziedzictwa i
uznanie Honorowych Obywateli Miasta”, autorstwa uczniów Szkoły Podstawowej w
Idzikowicach. 
I wreszcie w ramach drugiej edycji inicjatywy „Przedszkolaki z  pasją” wybrali projekt
pt. „Od ziarenka do bochenka – skąd bierze się chleb?”, zgłoszony przez nauczyciela
Szkoły Podstawowej im. Polskich Olimpijczyków w Drzewicy.

W kończących sesję „sprawach różnych” autorom zwycięskich propozycji
pogratulował Zastępca Burmistrza Drzewicy, dziękując wszystkim wnioskodawcom
za pracę włożoną w przygotowanie ciekawych i różnorodnych projektów.
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